
1 2 3 400 600

1 DENNEBOUY Maureen OC Gif 433 453 480 1366
2 STABOU Nihel CT Montgeron 473 430 463 1366
3 LAIGLE Inès CT Montgeron 400 448 414 1262
4 BESSON Charlotte CT Montgeron 392 437 392 1221
5 ATTOCK Léna BAC Tir 374 398 421 1193
6 BOURGUIBA Ahmel CT Palaiseau 392 373 391 1156

Cadet Garçon
1 DYPA MaksymilianLC Villebon 468 499 485 1452
2 DUROUSSEAU Quentin LC Villebon 390 442 476 1308
3 DUMAS-GAND Augustin CT Palaiseau 385 447 475 1307

Dame 2
1 CHOPLIN Christelle CT Hurepoix 472 491 496 1459

Dame 3
1 DUPECHER Brigitte AS Ollainville 463 467 495 933 1425

1 ZIDANE Idir CT Montgeron 532 518 538 1588
2 INGHILTERRA Sébastien OC Gif 494 525 510 1529
3 GARNIER Aurélien CT Montgeron 493 499 476 1468
4 JIVAN KESSAODJEERinish OC Gif 438 478 486 1402
5 MARTELLI Léonard CT Montgeron 454 452 466 1372

1 BRELIVET Yann OC Gif 518 524 529 1571
2 DUPAQUIER Jérôme CT Montgeron 513 519 529 1561
3 LEFORT Bruno AS Ollainville 503 529 519 1551
4 HENRIETTE Clarel CT Hurepoix 519 512 511 1542
5 MADESCLAIR Eric LC Villemoisson 492 486 509 1487
6 VIGNERON Christophe CT Montgeron 454 494 504 1452
7 ROYANT Jean-Philipp EG Etampes 478 471 499 1448
8 DEVILLERS Benoît LC Villemoisson 470 485 489 1444
9 DARNAUD Henri LC Villemoisson 482 457 477 1416

10 BARON Dimitri EG Etampes 457 489 468 1414
11 BECQUET Olivier BAC Tir 445 462 459 1366
12 BESSON Pierre-Yves CT Montgeron 445 438 437 1320
13 DARRETCHE Bruno CO Courcouronne 487 481 968

Individuel – Pistolet Débutant

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Sénior 1

Sénior 2



1 GHEDIN Olivier LC Villemoisson 520 521 523 1564

2 LACROIX Laurent CT Montgeron 515 505 531 1551

3 JARRISSE Patrick AS Ollainville 502 500 502 1504

4 GOLLY Franck-AlainLC Villemoisson 487 504 505 1496

5 DUBOIS Didier LC Soisy 496 496 495 1487

6 COELHO LEITE Manuel CT Montgeron 478 491 515 1484
7 FOHRER Lionel AEETC 474 482 489 1445

8 LANIER Xavier EG Etampes 481 476 468 1425

9 NICOLAS François AS Ollainville 446 465 468 1379

10 CONTANT Henri CT Palaiseau 464 465 446 1375

11 BATTLE Frédéric OC Gif 442 452 479 1373

12 KOREK Miroslaw EG Etampes 467 455 438 1360

13 LEPAULT Jean OC Gif 441 428 462 1331

14 LAROCHE Pierre LC Soisy 440 448 441 1329

15 GRAVER Philippe AETS 414 431 451 1296

16 PETIT Christian AETS 439 480 919

Sénior 3

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 



1 2 3 400 600

1 AGOSTO Amélie CT Montgeron 496 483 474 1453

1 ALEXANDRE Samuel CT Montgeron 520 523 528 1571
2 MARY Dorian LC Villebon 542 514 494 1550
3 NEPOTU Daniel CT Montgeron 468 528 503 1499
4 BESSON Paul CT Montgeron 417 451 457 1325

1 HUBERT Maximilien LC Villebon 550 556 551 1657
2 SEBIROT Jules LC Villebon 530 538 520 1588
3 VIAL-PICARD Maël LC Villemoisson 515 522 510 1547
4 MARTIN Théo OC Gif 546 546 1092

Dame 1
1 MARTIN Céline CT Montgeron 535 540 516 1591
2 LOUIS Audrey LC Villemoisson 507 528 513 1548

1 BEAUDOUIN-SALAZAR Marie-Hélène OC Gif 532 531 536 1599
2 LENORMAND Chantal AS Ollainville 526 537 529 1592
3 COHEN Déborah LC Soisy 527 521 532 1580
4 RIGONDAUD Sigrid AETS 534 518 508 1560
5 KEGREISZ Béatrice BAC Tir 504 512 541 1557
6 DERONNE Magali BAC Tir 461 450 472 1383

Dame 3
1 DUCREUX Isée CT Montgeron 531 536 525 1054 1592

1 RIGONDAUD Adrien AETS 550 540 560 1650
2 SOLEIL Grégoire CT Palaiseau 541 534 553 1628
3 HUBERT Eddy CT Palaiseau 532 531 542 1605
4 GALTIER Guillaume EG Etampes 510 534 546 1590
5 ORDOTUWSKI Julien BAC Tir 527 524 525 1576
6 MABY-RAUD Tanguy CT Montgeron 503 530 539 1572
7 FERRIEUX Nicolas CT Palaiseau 516 514 529 1559
8 OLIVEIRA Hervé OC Gif 512 505 517 1534
9 LANDOIS Vincent OC Gif 526 505 496 1527

1 BAUDOIN Denis AS Ollainville 560 555 561 1676
2 CABUS Olivier CT Montgeron 558 559 550 1667
3 LUIGGI Bruno LC Villemoisson 538 554 553 1645
4 TOURTE Laurent LC Soisy 549 536 553 1638
5 BURON Benoît LC Soisy 549 538 548 1635
6 MANCHE David CT Palaiseau 531 546 539 1616
7 LEGROS Arnaud LC Soisy 525 521 540 1586
8 MALAPEAU William LC Villemoisson 524 536 516 1576
9 BERCHER Jean-Philippe BAC Tir 494 511 522 1527

10 AGOSTO Henri CT Montgeron 519 492 488 1499
11 DELABARRE Emmanuel OC Gif 502 492 500 1494
12 CORNEA Alexandru EG Etampes 478 503 505 1486
13 ALLEAUME Jurgen AEETC 506 466 492 1464

Individuel – Pistolet Confirmé

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Junior Garçon

Dame 2

Sénior 1

Sénior 2

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 



1 FERRAND Michel LC Soisy 518 543 524 1585
2 RICHARD Alain IBM Paris 514 526 517 1557
3 JOLY Pierre OC Gif 496 513 526 1535
4 VILMONT Richard LC Villemoisson 509 509 497 1515
5 POMMIER Thierry-Jack CT Montgeron 498 500 504 1502
6 LASNE Maurice IBM Paris 496 511 494 1501

7 POTORTI Giuseppe CT Montgeron 482 484 488 1454

8 BORDEAU Gérard BAC Tir 440 450 463 1353

9 KOPP Jean-Raymond AETS 426 441 439 1306

10 GOMICHON Alain IBM Paris 420 396 388 1204

P2
1 THIEBAUGEORGES Laëtitia AEETC 443 469 474 1386

Sénior 3

alain
Texte surligné 



1 2 3 400 600

1 HEGON Laura EG Etampes 562,6 580,9 575,6 1719,1
2 DARTIGUELONGUELucie LC Villemoisson 526,1 574,5 574,3 1674,9
3 BERTHOMIER Marie-Carm CO Courcouronne 547,4 541,5 576,1 1665
4 LOBJOIS Laurine AS Ollainville 445,2 489,2 474,9 1409,3
5 MEASSON Héloïse LC Villebon 237,7 301,5 214,4 753,6

1 DENEFF-DUPUIS Soan LC Villemoisson 572,8 576,3 568,7 1717,8
2 JOSSE Léo CO Courcouronne 568 547,1 562,3 1677,4
3 OURTAAU Jérémy CO Courcouronne 556,5 547,8 567,6 1671,9
4 LANGROS Maël AEETC 518,5 550,2 512,7 1581,4
5 DEALMEIDA Maxime AEETC 418,9 458,8 420,2 1297,9
6 LEFORT Mathis OC Gif 451,4 472,5 265,5 1189,4
7 SAVY Darrel OC Gif 180,1 260 189,4 629,5

Junior Fille
1 GAUNON Pauline CT Montgeron 596,8 595,9 602,2 1794,9
2 THEBAUT Claire LC Villemoisson 545,7 539,7 549,6 1635
3 VILON Cléa OC Gif 527 524,2 529,7 1580,9
4 MAITREJEAN Mana LC Villemoisson 501,6 510,2 508,6 1520,4
5 BRELIVET Solène OC Gif 449,4 504,7 401,3 1355,4

Junior Garçon
1 POMMEREAU Brieuc AEETC 410,3 468,1 485,9 1364,3
2 GABRIEL Kylian LC Villebon 391,2 383,4 366,9 1141,5

1 CRONFALT Morgane LC Villemoisson 506,4 507,9 501 1515,3
2 BLONDELET Laurine AETS 487,9 497,7 518,1 1503,7

1 BRELIVET Géraldine OC Gif 531 561,4 566,3 1658,7
2 LIEVIN-SERVIN Vanessa CT Palaiseau 477,1 512,8 523,4 1513,3
3 ROYANT Sandrine EG Etampes 416,7 385,5 367,8 1170

Dame 3
1 CHEVALIER Fabienne EG Etampes 548,1 517,2 513,2 1052 1578,5
2 LE BARON Yasmina EG Etampes 442,5 494,5 430,4 932,5 1367,4
3 PROTANO Ghislaine EG Etampes 440,1 441,3 406,9 869,1 1288,3

1 LEGROS Gabriel LC Soisy 567,2 553,6 567,1 1687,9
2 BLANDIN Dorian CO Courcouronne 547,9 576,1 559,6 1683,6
3 RONCERET Paul EG Etampes 562 546,2 569,9 1678,1
4 CRONFALT Hervé LC Villemoisson 516,3 524,6 1040,9

1 CHEVALIER Laurent EG Etampes 562,8 575,4 565,6 1703,8
2 TOUCHON Jean-Luc CT Montgeron 511,7 513,5 529,9 1555,1
3 OZE Stefan EG Etampes 526,8 518,2 487,9 1532,9
4 LOBJOIS Stéphane AS Ollainville 508,7 517,5 492,4 1518,6
5 LEDUC Philippe AS Ollainville 486,3 479,8 489,7 1455,8
6 BIENASSIS Denis AETS 435,7 480,3 448,1 1364,1
7 STABOU Khalid CT Montgeron 438,4 462 445,3 1345,7
8 MENEAU Nicolas CT Montgeron 450,4 450,4

Individuel – Carabine Débutant

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Dame 1

Dame 2

Sénior 1

Sénior 2

alain
Texte surligné 



1 BOGUET Didier AETS 403,3 419,4 393,2 1215,9
2 BUCHERON Didier AETS 345 210,2 254,1 809,3

Sénior 3



1 2 3 400 600

1 SEBIROT Marie LC Villebon 586,8 588,1 587,2 1762,1
2 DUMAS-WILK Louane CT Palaiseau 564,9 587,8 1152,7

1 BELLANGER Aymeric OC Gif 587 585 604,3 1776,3
2 HECALE Axel LC Villemoisson 576,3 586,7 594,6 1757,6
3 BELLINGER Gaëtan AS Ollainville 573 588,6 582,9 1744,5
4 MOREL Lucka EG Etampes 566,1 564,8 570,2 1701,1
5 THEURET Flavio OC Gif 538,6 571,7 563,7 1674

Junior Fille
1 RODRIGUEZ Gabrielle CT Montgeron 536,6 529,9 576,2 1642,7

1 DEVAL Ethan CT Hurepoix 576,9 589,2 591 1757,1
2 BOURBIER Mattéo OC Gif 583,9 582,4 566,3 1732,6
3 GUITARD Luck LC Villebon 540,8 487,5 495,6 1523,9

Dame 1
1 OLIVEIRA Sarah OC Gif 599,3 591,9 590,7 1781,9
2 LACOSTE Sarah AS Ollainville 583,9 591,3 599,7 1774,9
3 LOTTE Muriel AS Ollainville 565,5 569,7 578,3 1713,5

1 BOCHET Elena CO Courcouronnes 583,2 586 580,6 1749,8
2 KRUPNOVA Helena CT Palaiseau 572,6 573,7 555,2 1701,5
3 MEUNIER Sylvie AS Ollainville 511 528,6 483,9 1523,5

Dame 3
1 ROSSIN Laurence LC Villemoisson 508 510,6 513,6 1027 1532,2

1 BOSSE Kévan LC Soisy 599,6 606,4 605 1811
2 RIGONDAUD Adrien AETS 592,7 596,3 601,8 1790,8
3 GIARDINETTI Maxime LC Villemoisson 574,5 588,6 589 1752,1
4 PESCE Hugo AETS 538,4 537 544,1 1619,5
5 GUILLOUARD Arnaud CTS Igny 498,5 497,4 510,5 1506,4
6 GOSSET Maxime OC Gif 561,6 552,6 1114,2

1 MOUTALIBI Farouk CO Courcouronnes 600 586 591,1 1777,1
2 HECALE Samuel LC Villemoisson 599,4 586,3 591 1776,7
3 MALAPEAU William LC Villemoisson 567,2 575 563,6 1705,8
4 THOREZ Guy LC Villemoisson 577,1 553,5 569,9 1700,5
5 RIGONDAUD Claude AETS 565,3 554,1 537,4 1656,8
6 CARO Xavier CT Palaiseau 547,3 549,1 556,9 1653,3
7 LE FLOCH Jean-Luc AETS 539 547,4 517,4 1603,8
8 BARBERYE Stéphane AS Ollainville 475,1 446,2 500,1 1421,4

Individuel – Carabine Confirmé

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Junior Garçon

Dame 2

Sénior 1

Sénior 2

alain
Texte surligné 



1 FERRAND Michel LC Soisy 573,9 568,8 569 1711,7
2 SAUNIER Martial AETS 559,6 545,8 530,4 1635,8
3 BOTALLA Alain AETS 538,2 541,6 544,5 1624,3
4 DESCOUBES Marcel EG Etampes 539,7 527,1 546 1612,8
5 SOUALI Ahmad AS Ollainville 538 543,4 528,2 1609,6
6 KAISER Jean-JacqueIBM Paris 540,6 542,4 520,2 1603,2
7 MEUNIER Laurent AS Ollainville 514,2 522,3 504,4 1540,9
8 JAFFREDO Didier AETS 350,7 381,9 391 1123,6

CLF
1 547,2 538,6 530,4 1616,2

Sénior 3

GILET Claude BAC Tir

alain
Texte surligné 



Cadet Fille

1
STABOU Nihel 1366

3849LAIGLE Inès 1262
BESSON Charlotte 1221

Senior 1

1
ZIDANE Idir 1588

4428GARNIER Aurélien 1468
MARTELLI Léonard 1372

Senior 2

1
MADESCLAIR Eric 1487

4347DEVILLERS Benoît 1444
DARNAUD Henri 1416

2
DUPAQUIER Jérôme 1561

4333VIGNERON Christophe 1452
BESSON Pierre-Yves 1320

Cadet Garçon

1
ALEXANDRE Samuel 1571

4395NEPOTU Daniel 1499
BESSON Paul 1325

Sénior 1

1 CT Palaiseau
SOLEIL Grégoire 1628

4792HUBERT Eddy 1605
FERRIEUX Nicolas 1559

Sénior 2

1 LC Soisy

TOURTE Laurent 1638

4859BURON Benoît 1635

LEGROS Arnaud 1586

Sénior 3

1 IBM Paris

RICHARD Alain 1557

4262LASNE Maurice 1501

GOMICHON Alain 1204

Equipes – Pistolet Débutant

Classement Association Nom Prénom Score Total

CT 
Montgeron

CT 
Montgeron

LC 
Villemoisson

CT 
Montgeron

Equipes – Pistolet Confirmé

Classement Association Nom Prénom Score Total

CT 
Montgeron

alain
Texte surligné 



Equipes – Carabine Débutant

Dames 3

1 EG Etampes

CHEVALIER Fabienne 1578,5

4234,2LE BARON Yasmina 1367,4

PROTANO Ghislaine 1288,3

Equipes – Carabine Confirmé

1

HECALE Samuel 1776,7

5183MALAPEAU William 1705,8

THOREZ Guy 1700,5

Sénior 3

1 AETS

SAUNIER Martial 1635,8

4383,7BOTALLA Alain 1624,3

JAFFREDO Didier 1123,6

Classement Association Nom Prénom Score Total

Classement Association Nom Prénom Score Total
Sénior 2

LC 
Villemoisson



Challenge Sylvie Lapierre

1 LC Soisy

TOURTE Laurent 1638

6795,7
BURON Benoît 1635
BOSSE Kévan 1811
FERRAND Michel 1711,7

2 AS Ollainville

BAUDOIN Denis 1676

6787,4
LENORMANChantal 1592
LACOSTE Sarah 1774,9
BELLINGER Gaëtan 1744,5

3

LUIGGI Bruno 1645

6755,3
MALAPEAU William 1576
HECALE Samuel 1776,7
HECALE Axel 1757,6

4 OC Gif

BEAUDOUIN-Marie-Hélèn 1599

6728,2
BRELIVET Yann 1571
OLIVEIRA Sarah 1781,9
BELLANGERAymeric 1776,3

5 CT Montgeron

CABUS Olivier 1667

6696,6
DUCREUX Isée 1592
GAUNON Pauline 1794,9
RODRIGUEZGabrielle 1642,7

6

RIGONDAUDAdrien 1650

6657,6
RIGONDAUDSigrid 1560
RIGONDAUDAdrien 1790,8
RIGONDAUDClaude 1656,8

7 CT Palaiseau

SOLEIL Grégoire 1628

6598,8
MANCHE David 1616
KRUPNOVAHelena 1701,5
CARO Xavier 1653,3

8 LC Villebon

HUBERT Maximilien 1657

6531
SEBIROT Jules 1588
SEBIROT Marie 1762,1
GUITARD Luck 1523,9

9 EG Etampes

GALTIER Guillaume 1590

6498,9
CORNEA Alexandru 1486
HEGON Laura 1719,1
CHEVALIERLaurent 1703,8

10

ALLEAUME Jurgen 1464

5854,7FOHRER Lionel 1445

LANGROS Maël 1581,4
POMMEREA Brieuc 1364,3

Classement Association Nom Prénom Score Total

LC 
Villemoisson

Etréchy Tir 
Sportif

Etréchy Ecole 
de Tir 

Compétitions

alain
Texte surligné 


